REKORDI SRBIJE NA OTVORENOM

SENIORI

disciplina
100 m
200 m
400 m
800m
1000 m
1500 m
1 milja
2000 m
3000 m
5000 m
10000 m
20000 m
1 sat
25000 m
30000 m
Polumaraton*
Maraton*
3000 m stipl
110 m prepone
400 m prepone
4 x100m

4x100m
klubska Stafeta

4x200m

4x400m

4x400m

klubska Stafeta

4x800m

4 x 1500 m

10km hod.
20km hod.
20km hod.*
50km hod.*
Skok uvis
Skok motkom
Skok udalj
Troskok

rezultat
10.33 /0.0
20.74 +1.2
45.30
1:44.75
2:18.88
3:34.85
3:52.24
4:59.8
7:40.49
13:31.2
27:58.39
1.02:24.4
19.214 m
1:19:35.2
1:48:50.2
1:.02:11
2:13:57
8:28.80
13.50 /+1.2
48.05
39.79

40.13

1:27.2

2:59.95

3:01.59

7:36.9

15:38.50

40:05.19
1:24:52.40
1:21:50
3:48:01
2.38m
5.25m
8.45m/+2.0
17.01m/0.0

ime i prezime god. klub
Slobodan Brankovi¢ 1967 Partizan, Beograd
Mladen Nikoli¢ 1959 Partizan, Beograd
Slobodan Brankovi¢ 1967 Cr. zvezda, Beograd
Slobodan Popovié 1962 Cr. zvezda, Beograd
Slobodan Popovi¢ 1962 Cr. zvezda, Beograd
Dragan Zdravkovi¢ 1959  Morava, Cuprija
Dragan Zdravkovié 1959  Morava, Cuprija
Dragan Zdravkovié 1959  Morava, Cuprija
Dragan Zdravkovi¢ 1959  Morava, Cuprija
Daniel Korica 1945 Cr. zvezda, Beograd
Daniel Korica 1945 Cr. zvezda, Beograd
Franjo Mihali¢ 1920 Partizan, Beograd
Franjo Mihali¢ 1920 Partizan, Beograd
Franjo Mihali¢ 1920 Partizan, Beograd
Antun Toldi 1924  Spartak, Subotica
Janko Bensa 1977  Soko, Vrbas
Borislav Devi¢ 1963 Cr. zvezda, Beograd
Vule Maksimovi¢ 1965 Cr. zvezda, Beograd
Milan Risti¢ 1991 Partizan, Beograd
Emir Bekri¢ 1991 Partizan, Beograd
Nacionalni tim Jugoslavije
Nikoli¢ Mladen 1959  Partizan, Beograd
Dragan Zari¢ 1955  Partizan, Beograd
Aleksandar Popovi¢ 1957  Partizan, Beograd
Nenad Milinkov 1959  Vojvodina, Novi Sad

Crvena zvezda, Beograd

Branislav Karauli¢ 1963; Nenad Burovi¢ 1966;
Dejan Jovkovi¢ 1968; Slobodan Brankovi¢ 1967;
Partizan, Beograd

Ivan Karasi 1945; Srbobran Pavlovi¢ 1942;
Miroslav Hercog 1946; Nastas Andri¢ 1943;
Nacionalni tim Jugoslavije

Dejan Jovkovi¢ 1968  Partizan, Beograd
Nenad Durovi¢ 1966  Partizan, Beograd
Ismail Madev 1960  Cr. zvezda, Beograd
Slobodan Brankovi¢ 1967  Partizan, Beograd

Crvena zvezda, Beograd

Branislav Karauli¢ 1963; Slobodan Popovi¢ 1962;
Slobodan Brankovi¢ 1967; Ismail Macev 1960;
Partizan, Beograd

VukaSin lvanovi¢ 1943; Vladan MiloSevi¢ 1943;
Josip Medimurec 1945; Ivan Joki¢ 1945;
Partizan, Beograd

Andrej Sljivic 1976; Dragoslav Prpa 1972;

Vule Maksimovi¢ 1965; Dorde Mili¢ 1972;

Aleksandar Rakovi¢ 1968 Zeleznigar, Ni§
Aleksandar Rakovi¢ 1968 Zeleznicar, Ni§
Predrag Filipovi¢ 1978 Crna Trava, Vlasotince
Aleksandar Rakovi¢ 1968  Zeleznigar, Nis
Dragutin Topi¢ 1971 Cr. zvezda, Beograd
Dragan Georgijevski 1957  Cr. zvezda, Beograd
Nenad Steki¢ 1951 Cr. zvezda, Beograd
Milo§ Srejovié 1956  Radnicki, Kragujevac

na dan: 31.12.2015.

datum
24.07.1993
09.08.1984
29.08.1990
15.08.1988
14.07.1989
20.08.1983
17.08.1983
07.08.1983
09.07.1983
30.06.1971
10.08.1971
25.10.1952
25.10.1952
09.06.1957
29.06.1962
27.09.1998
15.01.1995
04.09.1989
16.05.2015
15.08.2013
19.09.1981

18.08.1990

08.10.1966

31.08.1991

30.09.1988

24.09.1967

14.09.1996

16.06.1996
28.06.1997
22.03.2003
02.05.1999
01.08.1993
05.05.1990
25.07.1975
20.09.1981

mesto
Beograd
Atina
Split
Linc
London
Prag
Berlin
Titovo Uzice
Oslo
Helsinki
Helsinki
Beograd
Beograd
Lapenranta
Zagreb
Uster
Hjuston
Budimpesta
Clermont/USA
Moskva
Sarajevo

Sarajevo

Beograd

Tokio

Seul

Beograd

Ren

Ni$

Atina
Surcin
Mezidon
Beograd
Paderborn
Montreal
Sarajevo



Bacanje kugle 21.77m Dragan Peri¢ 1964 Cr. zvezda, Beograd 25.04.1998 Bar
Bacanje diska 61.94m Dragan Peri¢ 1964 Partizan, Beograd 26.05.1991 Beograd
Bacanje kladiva 67.46m Dragan Majstorovi¢ 1964 Cr. zvezda, Beograd 27.07.1990 Staiki
Bacanje koplja 83.34m Sejad Krdzali¢ 1960 Partizan, Beograd 30.05.1987 Beograd
Desetoboj 8.275 Mihail Dudas 1989  Vojvodina, Novi Sad 10/11.08.13 Moskva
10.67/-0.5, 7.57m /+0.7, 13.45m, 1.96m, 47.73,14.59/-0.2, 44.06m, 4.90m, 59.06m, 4.:26.62
SENIORKE
disciplina rezultat ime i prezime god. klub datum mesto
100m  11.34/+08 Kornelija Sinkovi¢ 1964 Cr. zvezda, Beograd 17.06.1987 Beograd
200m  23.28/-0.2 Marina Filipovi¢ 1970  TAS, Beograd 17.06.1997 Bari
400 m 52.88 Marina Filipovi¢ 1971 TAS, Beograd 28.06.1997 Atina
800 m 1:59.90 Amela Terzi¢ 1993  Novi Pazar 20.06.2015 Stara Zagora
1000 m 2:39.79 Amela Terzi¢ 1993  Novi Pazar 26.08.2012 Dubnica
2000 m 5:55.62 Amela Terzi¢ 1993  Novi Pazar 17.06.2014 Ostrava
1500 m 4:04.77 Amela Terzi¢ 1993  Novi Pazar 12.07.2015 Tallin
3000 m 8:53.78 Breda Pergar 1953  Cr. zvezda, Beograd 26.07.1981 Bukuresta
5000 m 15:11.25 Olivera Jevti¢ 1977  Mladost, Uzice 22.09.2000 Sidnej
10000 m 31:29.65 Olivera Jevti¢ 1977  Mladost, UZice 30.09.2000 Sidnej
Polumaraton* 1:09:18 Olivera Jevti¢ 1977  Mladost, Uzice 31.03.2002 Novi Sad
Maraton* 2:25:23 Olivera Jevti¢ 1977  Mladost, UzZice 13.04.2003 Roterdam
3000 prepreke 10:02.24  Biljana Jovi¢ 1985 Crna Trava, Vlasotince 13.07.2007 Debrecin
100 m prepone  13.19/+1.5 Jelena Jotanovi¢ 1983  Partizan, Beograd 10.07.2009 Beograd
400 m prepone 57.55 Mila Andri¢ 1990 Novi Beograd 26.07.2009 Novi Sad
4x100m 44.68 Nacionalni tim Jugoslavije 08.07.2000 Banska Bistrica
Elvira Panci¢ 1980  Spartak, Subotica
Mila Savi¢ 1974 Milicionar, Beograd
Biliana Mitrovi¢ 1977  Milicionar, Beograd
Vukosava Djapi¢ 1978  Partizan, Beograd
4x100m 45.23 Crvena zvezda, Beograd 02.07.1988 Beograd
klubska Stafeta Gordana Cotri¢ 1968; Slavica Zivkovi¢ 1971,
Kornelija Sinkovi¢ 1964; Dijana IStvanovi¢ 1957;
4x200m 1:42.8 Spartak, Subotica 21.04.1984 Subotica
Nada Matlak 1962; Etelka Kozma 1964
Marija Kozma 1962; Kornelija Sinkovi¢ 1964;
4 x 400 m 3:35.36 Nacionalni tim Jugoslavije 02.07.2000 Kavala
Vukosava Dapi¢ 1978  Partizan, Beograd
Tatjana Lojanica 1981  Partizan, Beograd
Jovana Miljkovi¢ 1977  Partizan, Beograd
Mila Savi¢ 1974  Milicionar, Beograd
4x400m 3:37.37 Partizan, Beograd 30.05.1999 Atina
klubska Stafeta Jovana Miljkovi¢ 1977; Biljana Mitrovi¢ 1977;
Mila Savi¢ 1974; Tatjana Lojanica 1981;

5000 m hod. 23:22.62 Ankica Barzut 1982  Milicionar, Beograd 16.06.2001 Beograd
10000 m hod. 48:20.28 Ankica Barzut 1982  Milicionar, Beograd 19.07.2001 Groseto
10 km hoda.* 48:07 Ankica Barzut 1982  Milicionar, Beograd 19.05.2001 Dudince
20 km hoda.* 1:52:13 Dusica Topi¢ 1982  AAK Ni§, Ni$ 18.04.2015 Ayvalik

Skok uvis 1.94 Amra Temim 1968 Partizan, Beograd 16.09.1988 Solun
Skok motkom 4.25 Jelena Radinovi¢ Vasic 1983 Cr. zvezda, Beograd 19.08.2011 Sr.Mitrovica
Skok udalj  7.02m/+05 Ivana Spanovié 1990 Vojvodina, Novi Sad 03.09.2015 Cirih
Troskok  14.56m/-0.4 Biljana Topi¢ 1977  Radnicki, Kragujevac 13.09.2009 Solun
Bacanje kugle 18.86m Danijela Curovi¢ 1974  Partizan, Beograd 19.07.1998 Subotica
Bacanje diska 63.63m Dragana TomasSevi¢ 1982  Sirmijum S.Mitrovica 08.08.2006 Geteborg
Bacanje kladiva 66.40m Sara Savatovi¢ 1993  Novi Beograd 17.04.2015 Lawrence/USA
Bacanje koplja 64.21m Tatjana JelaCa 1990 Cr.zvezda, Beograd 14.08.2014 Zirich
Sedmoboj 5.618 Marina Mihajlova 1962 Partizan, Beograd 30.6/1.7.90 Ljubljana

14.38/-0.2, 1.74m, 11.09m, 26.10/-2.1, 5.80m /+2.4, 42.00m, 2:14.04



MLADI SENIORI

disciplina

100 m

200 m

400 m

800 m

1500 m

3000 m

5000 m

10000 m

110 m prepone

400 m prepone

3000 m stipl

Polumaraton*

Maraton*

4x100m
klubska Stafeta

4x400m
klubska Stafeta

10km hod.
10km hod.*
20km hod.*
50km hod.*
Skok uvis
Skok motkom

Skok udalj
Troskok
Bacanje kugle
Bacanje diska
Bacanje kladiva
Bacanje koplja
Desetoboj

MLADE SENIO

disciplina

100 m

200 m

400 m

800 m

1000 m

1500 m

1 milja

2000 m

3000 m

5000 m

10000 m

Polumaraton*

Maraton*

3000m stipl

100 m prepone

400 m prepone

4x100m
klubska Stafeta

4x400m

rezultat
10.46/+1.5
20.94/-0.3
45,96
1:46.6
3:38.0
7:54.19
13:34.63
28:35.0
13.60/+1.9
48.05
8:42.8
1.02:11
2:22:36.0

41:34.2
42:49
1:26:04

2.38m
5.00m
5.00m
8.18m/+1.9
16.94m/+0.0
20.11m
59.83m
63.78m
81.73m
8.256

RKE

rezultat
11.47/+16
23.44/+1.2
53.24
1:59.90
2:39.79
4:04.77
4:33.46
5:55.62
8:54.52
15:16.61
31:34.26
1:14:43

10:02.24
13.28/+1.1
57.57

ime i prezime
Darko Sarovi¢

Slobodan Brankovié

Milo§ Raovi¢
Dragan Zivotié
Dragan Zdravkovi¢
Janko Bensa
Janko Bensa
DuSan Janicijevac
Nenad Loncar
Emir Bekri¢

Milan Tomi¢
Janko BenSa
Darko Zivanovié

Predrag Filipovi¢
Vladimir Savanovi¢
Predrag Filipovi¢

Dragutin Topi¢
Igor Sar&evic
Feda Kamasi
Danijel Jahi¢
Milo§ Srejovi¢
Luka Rujevi¢
Caba Guljas
Laslo Eperjesi
Radoman Séekié
Mihail Dudas

god.
1990
1967
1994
1955
1959
1977
1977
1955
1981
1991
1949
1977
1987

1978
1985
1978

1971
1985
1975
1979
1956
1985
1978
1983
1967
1989

klub
Cr.zvezda Beograd
Cr.zvezda Beograd
Partizan Beograd
Partizan Beograd
Morava Cuprija
Milicionar Beograd
Milicionar Beograd
21. Maj Beograd
Cr.zvezda Beograd
Partizan Beograd
Cr.zvezda Beograd
Soko Vrbas
Radnicki Kragujevac

Crna trava Vlasotince

Dubocgica Leskovac

Crna trava Vlasotince

Cr. zvezda, Beograd
Vojvodina Novi Sad
Vojvodina Novi Sad
Cr.zvezda Beograd
Radnicki Kragujevac
Partizan Beograd
Partizan Beograd
SAK Senta
Cr.zvezda Beograd
Vojvodina, Novi Sad

datum
02.07.2011
13.06.1989
12.07.2014
28.08.1977
10.07.1977
06.06.1999
30.05.1999
13.06.1977
20.07.2003
15.08.2013
25.07.1971
27.09.1998
01.11.2009

19.08.2000
08.04.2006
17.06.2000

01.08.1993
19.07.2005
21.06.1997
29.05.1999
03.08.1978
09.06.2007
16.07.2000
14.05.2005
03.06.1989
27/28.08.11

mesto
Sliven
Split
Novi Sad
Rieti
Beograd
Atina
Atina
Budimpesta
Bidgos¢
Moskva
Zagreb
Uster
Podgorica

Beograd
Leskovac
Eisenhutenstadt

Beograd
Novi Sad
Beograd
Rethimno
Prag
Novi Sad
Subotica
Senta
Beograd
Daegu

10.81/-0.5; 7.41m/+0.5; 13.76m; 2.02m; 47.73; 14.89/-0.1; 43.97m; 4.90m; 58.93m; 4:26.06;

ime i prezime
Vukosava Dapic¢
Komelija Sinkovi¢
Jovana Miljkovi¢
Amela Terzi¢
Amela Terzi¢
Amela Terzié
Amela Terzi¢
Amela Terzié
Sonja Stoli¢
Olivera Jevti¢
Olivera Jevti¢
Snezana Kosti¢

Biljana Jovic
Gordana Cotri¢
Marina Filipovi¢

god.
1978
1964
1977
1993
1993
1993
1993
1993
1980
1977
1977
1984

1985
1968
1970

klub
Proleter Zrenjanin
Cr.zvezda Beograd
Partizan Beograd
Novi Pazar
Novi Pazar
Novi Pazar
Novi Pazar
Novi Pazar
Milicionar Beograd
Mladost UZice
Mladost UZice
Mladost, UZice

Crna Trava, Vlasotince

Cr.zvezda,Beograd
Kablovi Jagodina

datum

22.05.1999.
27.06.1986.
27.06.1998.
20.06.2015.

26.08.2012
12.07.2015.
26.04.2014.
17.06.2014.
16.05.2002.
23.08.1998.
19.08.1998.
24.04.2004.

13.07.2007.
03 09 1988.
29.08.1990.

mesto
Kalamata
Beograd
Beograd
Stara Zagora
Dubnica
Tallin
Philadelphia
Ostrava
Wiesbaden
Budimpesta
Budimpesta
Beograd

Debrecin
Sarajevo
Split



klubska Stafeta

5000 m hod.

5 km hod.*
10000 m hod.
10 km hoda.*
20 km hoda.*
Skok uvis
Skok motkom
Skok udalj
Troskok
Bacanje kugle
Bacanje diska
Bacanje kladiva
Bacanje koplja
Sedmoboj

JUNIORI
disciplina
100 m

200 m

400 m

800 m

1000 m

1500 m

2000 m

3000 m

5000 m

10000 m
Polumaraton*
3000 prepreke
110 m prepone

400 m prepone
4x100m

4x100m

klubska Stafeta

4%x200m

4x400 m

4x400m

klubska Stafeta

4x800m

26:48.94
27:49

2:03:40
1.94m
4.23m

6.78m/+0.9
14.06m/+0.7
18.80m
59.90m
66.40m
60.89m

5.304 b

rezultat
10.51 /+0.8
10.51 /+1.7
10.51 /+0.5
21.09 /+1.7
46.78
1:48.62
2:20.0
3:42.2
5.08.0
8:04.5
13:57.8
29:18.44

9:03.04
14.07 /-0.1
14.07 /-0.3

50.67
41.51

42.10

1:31.1

3:13.14

3:18.23

7:48.8

Ankica Barzut 1982
Jelena Kosti¢ 1994
Milica Stojanovi¢ 1993
Amra Temim 1968
Slavica Semenjuk 1984
lvana Spanovié 1990
Marija Martinovi¢ 1979
Danijela Curovi¢ 1974
Danijela Curovi¢ 1974
Sara Savatovi¢ 1993
Tatjana Jelaca 1990
Olivera Stankov 1967

Milicionar, Beograd
Novi Beograd

AAK Nis

Partizan, Beograd
Cr. zvezda, Beograd
Vojvodina, Novi Sad
Milicionar Beograd
Partizan Beograd
Partizan Beograd
Novi Beograd
Cr.zvezda Beograd
OAK Beograd

14.98/0.0; 1.45; 12.46; 25.39/-1.4; 5.63/+0.1: 37.38; 2:07.85

ime i prezime god.
Milan Petakovi¢ 1969
Milan Petakovi¢ 1969
Milo§ Savié 1987
Milan Petakovi¢ 1969
Pavle Pavlovi¢ 1965
Dragan Zdravkovi¢ 1959
Dragan Zdravkovi¢ 1959
Dragan Zdravkovi¢ 1959
Dragan Zdravkovi¢ 1959
Dus$an MarkeSevi¢ 1986
DuS$an Janicijevi¢ 1955
Janko Bensa 1977
Milo§ Vuckovi¢ 1984
Nenad Loncar 1981
Nenad Loncar 1981
Emir Bekri¢ 1991

klub

Cr. zvezda, Beograd
Cr. zvezda, Beograd
Radnicki, Kragujevac
Cr. zvezda, Beograd
OAK Kikinda, Kikinda
Morava, Cuprija
Morava, Cuprija
Morava, Cuprija
Morava, Cuprija
Sloboda, Cadak

21 Maj, Beograd
Vojvodina, Novi Sad

Partizan, Beograd
Partizan, Beograd
Partizan, Beograd
Novi Beograd

Nacionalni tim Jugoslavije — juniori

Nikola Dodic¢ 1972
Aleksandar Popovi¢ 1971
Miodrag Kovacevié 1973
Predrag Milovanovié 1973

Partizan, Beograd

Radni¢ki, Beograd

Cr. zvezda, Beograd
Cr. zvezda, Beograd
Radnicki, Kragujevac

Aleksandar Petrovi¢ 1968; Slobodan Brankovi¢ 1967;
Nenad Gojkovi¢ 1969; Milan Petakovi¢ 1969;

Crvena zvezda, Beograd

Dragan Andrejevi¢ 1949; Dragan Nedimovi¢ 1950;
Dorde Stefanovi¢ 1950; Milan Nedi¢ 1949;

Nacionalni tim Jugoslavije - juniori

Boris Gluhak 1985
Milo$ Simovié 1986
SiniSa Gali¢ 1983
Bojan Maljkovié 1983

Crvena zvezda, Beograd
Milan Vuli¢ 1969; Dejan ToSi¢ 1969;

Vojvodina, Novi Sad
Kraljevo, Kraljevo
Spartak, Subotica
C.zvezda, Beograd

Miodrag Tirkajla 1969; Dejan Jovkovi¢ 1968;

Crvena zvezda, Beograd

Vukagun Cobelji¢ 1978; Ratomir Vukovié 1979;

Bojan Sekuli¢ 1978; Nikola Peni¢ 1978

01.08.2002.
08.03.2014.

12.04.2014.
16.09.1988.
28.07.2006.
20.06.2010.
08.07.2000.
17 06 1995.
03.06.1995.
17.04.2015.
15.07.2012.

datum
26.06.1988
02.07.1988
07.06.2006
26.06.1988
16.06.1984
09.07.1978
28.08.1978
10.06.1978
27.08.1978
06.06.2005
16.09.1973
15.06.1996

Kragujevac
Bor

Balchik

Solun
Beograd
Beograd
Ban.Bistrica
Beograd
Beograd
Lawrence/USA
Sr.Mitrovica

04/05.06.86 Beograd

mesto
Zalaegerseg
Beograd
Beograd
Zalaegerseg
Zagreb
Beograd
Cuprija
Karlovac
Cuprija
Ni$
Beograd
Ni$

03.06.2002 Kragujevac
18.10.2000 Santijago de Cile
18.10.2000 Santijago de Cile
29.08.2010 Ljubljana
28.07.1990 Ljubljana

22.06.1986 Postojna

1967 Beograd

15.09.2002 Istanbul

13.09.1987

04.06.1997

Beograd

Beograd



4 x 1500 m 16:27.1
10000 m hod.  42:59.70
10 km hodanje* 42:59
20 km hodanje* 1:34.06
Skok uvis 2.37Tm
Skok motkom 4.95m
Skok udalj  8.00m/+0.8
Troskok 16.10m
Bacanje kugle 6kg ~ 20.69m
Bacanje kugle 7.26kg  18.11m
Bacanje diska 1.75kg ~ 62.50m
Bacanje diska2kg  57.14m
Bacanje kladiva 6kg ~ 67.61m
Bacanje kladiva 7.26kg ~ 62.86m
Bacanje koplja 800g ~ 71.52m
Desetoboj 7.233
(seniorske sprave)
Desetoboj 7.663
(juniorske sprave)
JUNIORKE
disciplina rezultat
100m 11.76 /+0.8
200m 24.11 /+0.8
24.11 1-0.6
400 m 53.44
800 m 2:02.27
1000 m 2:39.79
1500 m 4:07.59
2000 m 6:07.63
3000 m 9:06.95
5000 m 15:40.59
10000 m 32:38.0
Polumaraton* 1:10:19
2000m prepreke 6:38.63
3000m prepreke 10:06.96
100 m prepone 13.95
400 m prepone 57.55
4x100m 46.80
4x100m 47.72
klubska Stafeta
4x200m 1:44.1
4 x 400 m 3:42.61
4 x400 m 3:48.99
klubska Stafeta

Morava, Cuprija
Dragan Hajdukovi¢ 1961; Dusan Obradovi¢ 1961;
Simo Ku¢ 1963; Predrag Rankovi¢ 1963;

Predrag Krstovi¢ 1980 Miadost, Latkovi¢
Vladimir Savanovi¢ 1985 Dubocica, Leskovac
Vladimir Savanovi¢ 1985 Dubodica, Leskovac
Dragutin Topi¢ 1971  Cr. zvezda, Beograd
Igor Sar&evic 1984  Vojvodina, Novi Sad
Danial Jahi¢ 1979  TAS, Beograd

Milo§ Srejovi¢ 1956  Radnicki, Kragujevac
Milan Jotanovi¢ 1984  Partizan, Beograd
Luka Rujevi¢ 1985  Partizan, Beograd
Luka Rujevi¢ 1985  Partizan, Beograd
Luka Rujevi¢ 1985 Partizan, Beograd
Laslo Eperjesi 1983 Senta, Senta

Dejan Pavlovi¢ 1973  Cr. zvezda, Beograd
Vedran Samac 1990  Sirmijum, Sr. Mitrovica
Sasa Karan 1965  Srem, Sr. Mitrovica

03.11.1978

07.08.1999
27.03.2004
02.10.2004
12.08.1990
04.07.2003
12.07.1998
06.07.1975
30.08.2003
02.05.2004
13.06.2004
06.06.2004
30.06.2002
13.07.1991
01.07.2009

28/29.7.1984

11.53/-0.2, 7.04m /-0.1, 12.52m, 2.01m, 50.20, 15.54, 46.04m, 3.80m, 51.40, 4:42.56

Mihail Dudas 1989  Vojvodina, Novi Sad

9/10.07.2008

Cuprija

Riga
Dudince
BekeScaba
Plovdiv
Kragujevac
Istanbul
Sarajevo
Senta
Senta
Senta
Kragujevac
Senta
Senta

Novi Sad
Maribor

Bidgos¢

11.03/-0.1, 7.17m/+0.1,14.50m,1.93m,48.66,14.83/-0.1,43.31m,4.30m, 51.31m, 4:42.11

ime i prezime god. klub
Marina Filipovi¢ 1970  Kablovi, Svetozarevo
Marina Filipovi¢ 1970  Kablovi, Svetozarevo
Vukosava Dapic¢ 1978  AtletiCar, Zrenjanin
Jelena Stanisavljevic 1978  Cr. zvezda, Beograd
Snezana Pajkié 1970  Morava, Cuprija
Amela Terzi¢ 1993  Novi Pazar
Amela Terzi¢ 1993  Novi Pazar
Azra Eminovi¢ 1988  Novi Pazar, Novi Pazar
Olivera Jevti¢ 1977 Mladost, UZice
Olivera Jevti¢ 1977 Mladost, UzZice
Olivera Jevti¢ 1977 Mladost, UZice
SneZana Kosti¢ 1984  Mladost, UzZice
Biljana Jovi¢ 1985 Crna Trava, Vlasotince
Biljana Jovi¢ 1985 Crna Trava, Vlasotince
Branka Josi¢ 1968 Cr. zvezda, Beograd
Mila Andri¢ 1990 Novi Beograd

Nacionalni tim Srbije - starije juniorke

Andrijana Andri¢ 1990  NoviBeograd
Mila Andri¢ 1990  Novi Beograd
Katarina Sirmi¢ 1991  Novi Beograd
Angela Terek 1991  Proleter, Zrenjanin

Sirmijum, Sremska Mitrovica

Natada Lacaracki 1989; Ivana Novakovi¢ 1986;
Bojana Jovanovi¢ 1986; Aleksandra Pavlovi¢ 1988;
Spartak, Subotica

Sanja Tonkovi¢ 1970; Marika Boro$ 1971;

Beatriks Budimski 1970; Marta Major 1970;

Nacionalni tim Srbije - juniorke

Marijela Markovi¢ 1992  Ruma
Jelena Andelkovi¢ 1990  Novi Beograd
Katarina lli¢ 1993  PoZarevac
Mila Andri¢ 1990  Novi Beograd

Partizan, Beograd
Dina Kruni¢ 1976; Mila Savi¢ 1974;
Amra Mehdic¢ 1972; Aleksandra Rus 1971;

datum
17.06.1987
18.06.1989
29.06.1997
06.07.1996
02.06.1988
26.08.2012
15.07.2012
14.05.2005
22.08.1996
25.08.1996
01.09.1996
31.03.2002
24.07.2004
15.07.2004
21.09.1985
26.07.2009
19.07.2008

12.06.2005

04.1986

21.06.2009

16.06.1990

mesto
Beograd
Split
Atina
Bukurest
Zagreb
Dubnica
Barcelona
Senta
Sidnej
Sidnej
Ni$
Novi Sad
Banja Luka
Groseto
Beograd
Novi Sad
Bursa

Beograd

Subotica

Bergen

Varazdin



5000 m hodanje
10000 m hod.
10km hodanje*
Skok uvis
Skok motkom
Skok udalj
Troskok
Bacanje kugle 4kg
Bacanje diska 1kg
Bacanje kladiva 4kg
Bacanje koplja 600g
Sedmoboj

MLADI JUNIORI
disciplina

100 m

200 m

300 m

400 m

800 m

1000 m

1500 m

2000 m

3000 m

5000 m

2000 m st.

110 m prep./0.914m

300 m prepone

400 m prepone

4x100m

4x100m
klubska Stafeta

4x200m
4x300m
4x400m

3x1000 m

100+200+300+400m

100+200+300+400m

klubska Stafeta

10000 m hodanje
10 km hodanje*
Skok uvis

23:22.62
48:20.28
48:07
1.91m
4.00m
6.71m/-0.1

13.62m/+0.7

18.02m
58.40m
63.51m
60.35m

5014

rezultat
10.67 /+1.9
21.64 /+1.1
34.70
48.60
1:51.31
2:25.07
3:47.57
5:19.33
8:12.85
14:45.35
5:48.43
14.20 /+0.2
37.4
52.7
42.79

43.36

1:33.4

2:26.01

3:28.6

7:45.4

1:59.40

1:59.46

43:32.38
43:51
2.16m

Ankica Barzut 1982  Milicionar, Beograd
Ankica Barzut 1982  Milicionar, Beograd
Ankica Barzut 1982  Milicionar, Beograd
Tamara MaleSev 1967 Cr. zvezda, Beograd
Slavica Semenjuk 1984  Cr. zvezda, Beograd
lvana Spanovié 1990 Vojvodina, Novi Sad
Marija Martinovi¢ 1979  Partizan, Beograd
Danijela Curovi¢ 1974  Partizan, Beograd
Danijela Curovi¢ 1974  Partizan, Beograd
Sara Savatovi¢ 1993  Novi Beograd
Tatjana Jelaca 1990 Partizan, Beograd
Olivera Stankov 1967 OAK Beograd

15.06, 1.63m, 9.20m, 25.61, 5.50m, 33.70m, 2:17.88

ime i prezime god. klub
Nikola Milinkovi¢ 1991  Sirmium, Sr.Mitrovica
Nikola Milinkovi¢ 1991  Sirmium, Sr.Mitrovica
Dejan Jovkovi¢ 1968 Mladost, Zemun
Milo$§ Raovi¢ 1994  FAP Priboj
Komnen Cvijovi¢ 1995  FAP Priboj
Nemanja Koji¢ 1994  Sloboda, Cagak
Nemanja Cerovac 1991  Mladost, UZice
Milo§ Vuckovi¢ 1984  Partizan, Beograd
Nemanja Cerovac 1991  Mladost, UZice
Dusan Marke$evic 1986  Sloboda, Cagak
Milo§ Vuckovi¢ 1984  Partizan, Beograd
Emir Bekri¢ 1991  Novi Beograd
Anton Gluhak 1955  Vojvodina, Novi Sad
Anton Gluhak 1955  Vojvodina, Novi Sad

Nacionalni tim Srbije — mladi juniori

Kostadin Nikoli¢ 1998  Nidki marathon, Ni§
Ognjen Stojanovi¢ 1999  Sirmium Sr.Mitrovica
Vasilije Burovi¢ 1999  Vojvodina, Novi Sad
Ajra Besnik 1998  Novi Beograd

Crvena zvezda, Beograd

Andreja Marinkovi¢ 1965; Branimir Tasi¢ 1964;
Branislav Karauli¢ 1963; Branislav Stefanovi¢ 1963;
Vojvodina, Novi Sad

Svetislav Maleti¢ 1955; Dejan Giga 1955;
Miroslav Merkovi¢ 1955; Anton Gluhak 1955;
Crvena zvezda, Beograd

Sasa Gaji¢ 1969; Miodrag Tirkajla 1969;

Bojan HadZimladji¢ 1970; Dejan ToSi¢ 1969;
Maraton Sombor

Tibor Poganj 1954; Slobodan Jerkovi¢ 1954;
Milan Stojanovi¢ 1953; Bora Pavlovi¢ 1953;

Morava, Cuprija

Miroslav Pavlovi¢ 1948; Vlada Jovanovi¢ 1948;

Vladan Dordevi¢ 1948;

Nacionalni tim Srbije - mladi juniori

Uro$ Vukovi¢ 1990  Srem, Sr. Mitrovica
Nikola Milinkovié 1991  Sirmijum, Sr Mitrovica
Nemanja Bozi¢ 1992 Novi Beograd

Bojan Jovanovi¢ 1990  Vojvodina, Novi Sad

Novi Beograd
Dragan Mari¢ 1992; Nemanja Konti¢ 1992;
Emir Bekri¢ 1991: Nemanja BoZi¢ 1992;

Marko Lepojevi¢ 1984 Crna Trava, Vlasotince
Marko Lepojevi¢ 1984 Crna Trava, Vlasotince
Stevan Zori¢ 1971  Vojvodina, Novi Sad

16.06.2001
19.07.2001
19.05.2001
28.08.1985
01.08.2003
24.07.2009
10.05.1997
11.07.1993
29.05.1993
13.05.2012
26.07.2009

27/28.07.1985

datum
19.07.2008
20.07.2008
21.09.1985
06.08.2011
08.07.2012
17.09.2011
21.06.2008
30.08.2001
27.07.2008
13.09.2003
23.07.2001
27.08.2008
09.07.1972
22.07.1972
04.07.2015

21.06.1980

15.07.1972

29.06.1986

13.09.1970

1965

20.10.2007

31.08.2008

26.07.2001
19.05.2001
21.08.1988

Beograd
Groseto
Dudince
Hania
Kragujevac
Novi Sad
Senta
Solun
Beograd
Sr.Mitrovica
Novi Sad
Hania

mesto
Bursa
Bursa
Beograd
Kragujevac
Kragujevac
Novi Sad
Kragujevac
Beograd
Kragujevac
Konstanca
Mursia
Beograd
Kranj
[zmir
Sr.Mitrovica

Celje
Novi Sad
Maribor
Celje
Cuprija

Solun

Sr.Mitrovica

Ni$
Dudince
Postojna



Skok motkom 4.86m
Skok udal; 7.77m
Troskok  15.43m/+0.5
Bacanje kugle 5 kg 19.65m
Bacanje diska 1.5 kg 60.76m
Bacanje kladiva 5 kg 69.57m
Bacanje koplja 700 gr 68.02m
Osmoboj 5.974
Desetoboj 5.502
mlade juniorske sprave
MLADE JUNIORKE
disciplina rezultat

100m  12.02/+1.4
200 m 24.58/-0.7
300 m 39.26
400 m 54.56
800 m 2:04.99
1000 m 2:44.3
1500 m 4:13.46
2000 m 6:07.63
3000 m 9:07.44
5000 m 16:05.38
2000m stipl 6:47.43
100m prep. 0.762m  13.69/+1.5
300 m prepone 43.34
400 m prepone 59.62
4x100m 46.85
4x100m 48.08

klubska Stafeta
4x200m 1:44.1
4x300m 2:42.32
4 x400 m 3:49.09
4 x400 m 3:52.22

klubska Stafeta
100+200+300+400m 2:13.68
100+200+300+400m 2:16.12

klubska Stafeta
5000 m hodanje 25:20.38
Skok uvis 1.88m

Dorde Mijailovi¢
Andreja Marinkovi¢
Andreja Marinkovi¢
Milo$§ KneZevi¢
Luka Rujevi¢
Stevan Veselinovi¢
Kristijan Kovac
Aleksandar Grnovi¢

1998
1965
1965
1990
1985
1994
1988
1996

Vojvodina, Novi Sad
Cr. zvezda, Beograd
Cr. zvezda, Beograd
Spartak, Subotica
Soko, Vrbas
Mladost, Zemun
Spartak, Subotica
Novi Beograd

21.09.2015
02.10.1982
04.07.1982
19.10.2007
03.08.2002
05.08.2011
03.09.2005
8/9.06.2013

11.14/+1.6; 6.91m/+1.0;,15.00m; 50.75; 14.62/-1.0; 1.77m; 53.27m; 3:01.72;

Dorde Mijailovi¢

1998

Vojvodina Novi Sad

20/21.09.2014

Novi Sad
Sarajevo
Drama
Solun
Kavala
Sr.Mitrovica
Segedin
Novi Sad

Novi Sad

11.88/+0.2, 6.15m/+0.8,13.45m,1.81m,55.08, 15.83/-0.4,25.79m,3.80m, 41.80m, 5:11.48

ime i prezime
lvana Spanovié
Tamara Damjanovi¢
Slavica Zivkovi¢
Jelena Stanisavljevi¢
SneZana Pajki¢
SneZana Pajki¢
Amela Terzi¢
Azra Eminovi¢
SneZana Pajki¢
Azra Eminovi¢
Teodora Simovi¢
Mila Andri¢
Gruji¢ Zorana
Mila Andri¢

god.

1990
1998
1971
1978
1970
1970
1993
1988
1970
1988
1993
1990
1997
1990

klub
Vojvodina, Novi Sad
Cr.Zvezda Beograd
OAK Beograd
Cr. zvezda, Beograd
Morava, Cuprija
Morava, Cuprija
Novi Pazar
Novi Pazar
Morava, Cuprija
Novi Pazar
Novi Pazar
Novi Beograd
Vojvodina, Novi Sad
Novi Beograd

Nacionalni tim Srbije - mlade juniorke

Angela Terek

Mila Andri¢
Andrijana Andri¢
Ivana Spanovi¢
Spartak, Subotica

1991
1990
1990
1990

Proleter, Zrenjanin
Novi Beograd

Novi Beograd
Vojvodina, Novi Sad

Sanja Tonkovi¢ 1970; Marika Boro$ 1971;
Beatriks Budimski 1970; Marta Major 1970;

Spartak, Subotica

Sanja Tonkovi¢ 1970; Marika Boro$ 1971;
Beatriks Budimski 1970; Marta Major 1970;

Spartak, Subotica

Marika Boro$ 1971; Beatriks Budimski 1970;
Sanja Tonkovi¢ 1970; Marta Major 1970;

Nacionalni tim Srbije - juniorke

Mila Andri¢
Kristina Jevti¢
Natasa Lacaracki
Maja Ciri¢

AK Spartak, Subotica

1990
1990
1989
1989

Novi Beograd
KruSevac, KruSevac
Sirmijum, Sr. Mitrovica
OAK Kikinda

Marta Major 1970; Gordana Sipo3ov 1971;
Sanja Tonkovi¢ 1970; Beatriks Budimski 1970;

Nacionalni tim Srbije i Crne Gore - mlade juniorke

Ivana Spanovi¢
Natasa Lacaracki
Aleksandra Pavlovi¢
Kristina Jevti¢

Vojvodina, Novi Sad

1990
1989
1988
1990

Proleter, Zrenjanin
Sirmijum, Sr. Mitrovica
Sirmijum, Sr. Mitrovica
KruSevac, KruSevac

GardaSevi¢ Milica 1998; Vijestica Sara 1995;

Gruiji¢c Jelena 1997; Gruji¢ Zorana 1997

Anica Doki¢
Tamara MaleSev

1986
1967

Crna Trava, Vlasotince
Vojvodina, Novi Sad

datum

10.06.2006
29.06.2014
18.06.1988
03.06.1995
17.07.1986
19.10.1986
23.07.2010
14.05.2005
26.08.1986
30.05.2004
20.07.2009
25.07.2007
25.04.2011
26.07.2007
27.07.2007

22.06.1986

04.1986

29.06.1986

09.10.2006

03.08.1986

16.07.2005

08.07.2012

23.05.1998
29.05.1983

mesto
Novi Sad
Kragujevac
Maribor
Beograd
Atina
Titovo Uzice
Moncton
Senta
Stutgart
Moskva
Tampere
Beograd
Ankara
Beograd
Beograd

Skopje
Subotica
Maribor

Tripoli

Beograd

MarakesS

Kragujevac

Beograd
Debrecin



Skok motkom
Skok udalj

1.88m
3.52m
6.43m/+1.7

Troskok 13.09m/+0.5

Bacanje kugle 4kg
Bacanje kugle 3kg
Bacanije diska 1kg
Bacanje kladiva 4 kg
Bacanje kladiva 3 kg
Bacanje koplja 600 gr
Bacanje koplja 500 gr
Sedmoboj

PIONIRI

disciplina
100 m
200 m
300m
400 m
800 m
1000 m
1500 m
2000 m
3000 m
100 prepone
200 prepone
300 prepone
4x100 m

4x200m

4x300m

3000 m hodanje
5000 m hodanje

5 km hodanje*
Skok uvis

Skok motkom

Skok udalj

Troskok

Bacanje kugle 4kg
Bacanje diska 1kg
Bacanje kladiva 4kg
Bacanje koplja 600gr
Petoboj

PIONIRKE

disciplina

13.86m
14.90m
48.44m
53.98m
55.30m
51.80m
51.88m

4.736

rezultat
11.30
22.4
35.93
51.26
1:55.71
2:33.88
3:59.23
5:36.50
8:50.74
13.40 1+0.4
27.50 /+0.9
39.91
44 .54

1:37.64

2:34.38

13:13.42
24:20.1
23:12
2.00m
3.90m
7.10m
14.10m
19.46m
66.04m
59.12m
54.67m
2.944

rezultat

100 m 12.11 20

200 m
300 m
400 m
600 m
800 m
1000 m

24.95/-05
39.85
55.09

1:31.61
2:06.9
2:48.7

Tamara MaleSev
Slavica Semenjuk
lvana Spanovié
Marija Martinovi¢
Milena Draguljevi¢
Nata$a Dakovi¢
Tatjana Majhenic¢
Sara Savatovi¢
NataSa Dakovi¢
Tatjana Jelaca
Atina Kamasi
Sanja Ristovi¢

1967
1984
1990
1979
1994
1997
1973
1993
1997
1990
1997
1997

Vojvodina, Novi Sad
Cr. zvezda, Beograd
Proleter, Zrenjanin
Cr. zvezda, Beograd
Cr. zvezda, Beograd
Vojvodina Novi Sad
OAK Beograd

Novi Beograd
Vojvodina Novi Sad
Sirmijum, Sr. Mitrovica
Vojvodina Novi Sad
Cr.zvezda,Beograd

28.08.1983
30.08.2001
30.07.2005
31.08.1996
27.03.2011
23.03.2014
14.07.1990
05.09.2010
11.05.2014
27.07.2007
31.05.2014

8/9.06.2013

14.42/+1.6, 1.53m, 11.58m(3kg), 26.58/+1.7, 5.25m/+0.4, 35.45m(500g) , 2:39.98

ime i prezime
Jovan Jovanovi¢
Slobodan Gaborov
Nikola Milinkovi¢
Nemanja Bozi¢
Nemanja Koji¢
Nenad Glavonji¢
Nemanja Koji¢
Nemanja Koji¢
Nemanja Koji¢
Zdravko Bogicevi¢
DuSan Jankovi¢
Tihomir Dordevi¢
Vojvodina Novi Sad

KajfeS Sandro 1998; Sabo Stefan 1998;

god.
1975
1956
1991
1992
1994
1975
1994
1994
1994
1997
1983
2000

klub
Partizan, Beograd
Mladost, Zemun
Sirmijum, Srem. Mitrovica
Novi Beograd, Beograd
Mladost, Uzice
Sloboda, Cacak
Mladost, UZice
Mladost, Uzice
Mladost, UZice
Partizan, Beograd
Milicionar Interspid, Beogr.
Maraton, Sombor

Gnip AljoSa 1998; Mijailovi¢ Dorde 1998;
Crvena zvezda, Beograd
Mllan Mati¢ 1970; Aleksandar Aleksi¢ 1970;
Aleksandar Sekulovi¢ 1970; Dejan Hadzimladzi¢ 1970;

Partizan, Beograd

Goran Atanackovi¢ 1975; SaSa Stamenkovi¢ 1975;
Nenad Jovanovi¢ 1975; Jovan Jovanovi¢ 1975;

Marko Lepojevi¢
Nebojsa Kitanovi¢
Nebojsa Kitanovi¢
Dorde Gogov
Dorde Mijailovi¢
Andreja Marinkovi¢
Andreja Marinkovi¢
Branislav A¢imovi¢
Luka Rujevi¢
Marko Nikoli¢
Nikola Prvulovi¢
Stefan Sabo

1984
1980
1980
1988
1998
1965
1965
1969
1985
1991
1987
1998

Crna Trava, Vlasotince
Dubocica, Leskovac
Dubocica, Leskovac
Zelezniéar, Dimitrovgrad
Vojvodina, Novi Sad
Crvena zvezda, Beograd
Crvena zvezda, Beograd
21 Maj, Beograd
Partizan, Beograd

Vozd, Jagodina
Zelezniéar, Ni§
Vojvodina,Novi Sad

11.45/-0.2; 6.15m/-1.2; 12.40m; 1.69m; 2:16.44;

ime i prezime
Slavica Zivkovié
Tamara Damjanovi¢
Katarina Sekuli¢
Katarina Sekuli¢
Zorana Gruji¢
Ljiliana Sugnjar
Snezana Kosti¢

god.
1971
1998
2000
2000
1997
1958
1984

klub
OAK Beograd, Beograd
Crvena zvezda, Beograd
Sloboda Cadak
Sloboda Cadak
Vojvodina, Novi Sad
Morava, Cuprija
Mladost, Uzice

datum
07.07.1990
10.10.1971
07.10.2006
07.07.2007
31.05.2009
30.06.1990
12.09.2009
03.10.2009
01.07.2009
26.05.2012
19.09.1998
04.10.2015
22.09.2012

25.09.1985

30.06.1990

27.06.1999
07.10.1995

09.1995
23.09.2003
26.09.2013
11.06.1980
17.09.1980
22.09.1984
30.09.2000
04.06.2006
05.10.2002
08.06.2013

datum
15.06.1985
23.06.2013
11.07.2015
31.07.2015
05.04.2012
22.07.1972
24.08.1999

Svehat
Beograd
Tripoli

Ni$
Sr.Mitrovica
Sr.Mitrovica
Budimpesta
Sr.Mitrovica
Sr.Mitrovica
Beograd
Baku

Novi Sad

mesto
Beograd
Beograd
Beograd
Senta
Beograd
Zagreb
Kragujevac
Senta
Novi Sad
Beograd
Subotica
KruSevac
Kragujevac

Beograd

Zagreb

Beograd
Beograd
Beograd
Ni$

Novi Sad
Sarajevo
Senta
Kragujevac
Senta
Kragujevac
Beograd
Novi Sad

mesto
Beograd
Sr.Mitrovica
Kragujevac
Thilisi
Novi Sad
[zmir
Bajina Basta



1500 m

2000 m

3000 m

80 m pr. 0.762m
200 m prepone
300 m prepone
4x100 m

4x200m

4x300m

2000 m hodanje
3000 m hodanje
Skok uvis

Skok motkom
Skok udalj
Troskok

Bacanje kugle 3kg
Bacanje diska 1kg
Bacanje diska 800g
Bacanje kladiva 3kg
Bacanje koplja 600g
Petoboj

legenda: * rezultat ostvaren van staze

MLADI PIONIRI
disciplina

60 m

100 m

200 m

300 m

400 m

800 m

1500 m

2000 m

3000 m

60 m prepone

100 m prepone

200 m prepone

300 m prepone

4x60m

klubska Stafeta

1000m hod.

Skok uvis

Skok udalj

Skok udalj iz zone
Troskok

Bacanje kugle 4kg
Bacanje kugle 3kg
Bacanje diska 1kg
Bacanje diska 800g

4:21.0 Ljiljana Susnjar 1958  Morava, Cuprija 24.09.1972 Zagreb
6:10.61 Azra Eminovi¢ 1988  Novi Pazar, Novi Pazar 30.08.2001 Beograd
9:22.77 Azra Eminovi¢ 1988  Novi Pazar, Novi Pazar 13.09.2003 Konstanca
11.38/+0.4 Milica Emini 1999  Vojvodina Novi Sad 06.09.2014 Novi Sad
29.44 /+1.3 NataSa Maksimovi¢ 1984  Novi Beograd 20.06.1998 Beograd
43.34  Gruji¢ Zorana 1997  Vojvodina, Novi Sad 25.04.2011 Ankara
48.36 Vojvodina, Novi Sad 01.07.2012 Kragujevac
Jelena Gruji¢ 1997; GardaSevi¢ Milica 1998;
Marijana Beljanski 1997; Gruji¢ Zorana 1997,
1:48.09 Vojvodina, Novi Sad 09.04.2011 Novi Sad
Aleksandra Ostoji¢ 1996; Marijana Beljanski 1996;
Gruijic Jelena 1997; Gruji¢ Zorana 1997,
2:49.90 Vojvodina Novi Sad 09.10.2012 Novi Sad
Jelena Gruji¢ 1997; GardaSevi¢ Milica 1998;
Marijana Beljanski 1997; Gruji¢ Zorana 1997,
9:43.6 Anica Doki¢ 1986 Crna Trava, Vlasotince 07.06.1997 Senta
15:02.9  Anica Doki¢ 1986 Crna Trava, Vlasotince 20.09.1997 Beograd
1.79m Tamara MaleSev 1967  Vojvodina, Novi Sad 26.07.1981 Pleven
3.21m Slavica Semenjuk 1984  Crvena zvezda, Beograd 04.10.1999 Beograd
6.43m/+1.7 Ivana Spanovié 1990  Proleter, Zrenjanin 30.07.2005  Tripoli
12.18m/+0.0 Sandra Raickovi¢ 1993 Crvena zvezda Beograd 14.06.2008 Senta
12.18m/+1.3 Sandra Raickovi¢ 1993  Crvena zvezda Beograd 23.08.2008 Sr.Mitrovica
14.38m Milena Draguljevi¢ 1994 PAK PoZarevac 03.10.2009 Senta
41.42m Tatjana Majhenic¢ 1973  OAK Beograd, Beograd 26.08.1988 Beograd
41.82m Lola Rujevi¢ 2001  Vojvodina, Novi Sad 12.07.2015 Kragujevac
48.00m Dakovi¢ Natasa 1997  AAK Novi Sad 15.09.2012 Novi Sad
48.69m Marija Vucenovi¢ 1993  Srem, Srem. Mitrovica 06.09.2008 Bar
2.858 Ivana Spanovié 1990  Proleter, Zrenjanin 16.10.2005 Novi Sad
12.36/-1.0, 1.60m, 11.59m, 6.02m/+0.4, 1:45.01
rezultat ime i prezime god. klub datum mesto
7.58/+0.7 Viktor Sarnjai 1994 SAK Senta 29.09.2007 Sr.Mitrovica
11.75/+1.6  Viktor Sarnjai 1994 SAK Senta 07.10.2007 Beograd
24.39/+0.3  Viktor Sarnjai 1994 SAK Senta 24.06.2007 Sr.Mitrovica
38.46  Marko Popovi¢ 1975 Brodograditel] 04.06.1988 Beograd
58.5 Goran Trifunac 1977 OAK Beograd 10.05.1990 Beograd
2:06.38 Aleksandar Stanojevic 1990 PoZarevac 04.10.2003 Beograd
4:15.7 Robert Tomas 1976 Crvena zvezda Beograd 02.09.1989 Beograd
6:08.09 Aleksa Milanovi¢ 2002 OAK Morava Cuprija 12.07.2015 Kragujevac
10:02.9 Goran Trifunac 1977 OAK Beograd 11.06.1989 Beograd
9.55/+0.1 Marko Milovanovi¢ 1994  Novi Beograd 29.09.2007 Sr.Mitrovica
16.47/+xx  Stefan Milojkovi¢ 1991 Vozd Jagodina 23.05.2003 Beograd
30.08 Uros Krsti¢ 1989  Zeleznidar Ni$ 15.09.2002 Nis
46.3  Andrej Sljivi¢ 1976 Kraljevo 09.09.1989 Beograd
30.2 MLADOST Zemun 27.10.1987 Beograd
Zoran Stojanov 74; Marko JeloCnik 76; Andrija Krzi¢ 74; Zvonko Stojanov 74;
5:20.97 Andrija Poti¢ 2002 Pirot 04.10.2015 KruSevac
1.80m Zoran Raji¢ 1967 Crvena zvezda Beograd xx.xx.1980 Beograd
1.80m Zivko Masié 1970 ASK Sabac 02.10.1983 Beograd
6.00m Zoran Raji¢ 1967 Crvena zvezda Beograd  xx.xx.1980 Beograd
5.12m Marko Gari¢ 2001 Kraljevo 05.05.2014 Novi Sad
11.74m/0.0 Dragan Pendi¢ 1970 Mladost Zemun 15.10.1983 Beograd
13.66m Branislav A¢imovi¢ 1969 21.maj Beograd 18.09.1982 Beograd
16.44m Branislav A¢imovi¢ 1969 21.maj Beograd 09.05.1982 Beograd
45.66m Nemanja Stri¢i¢ 2000 Ruma 15.09.2013 Novi Sad
19.95m Aleksa Rudi¢ 2001 Novi Beograd 21.06.2014 Senta



Bacanje koplja 600g
Bacanje kladiva 4kg
Bacanje vortexa
Troboj

39.75m
42.24m
59.34m

2.248

MLADE PIONIRKE

disciplina
60 m
100 m
200 m
300 m
400 m
600 m
800 m
1000 m
2000 m
1500 m
3000 m
60 m prepone
80 m prepone
200 m prepone
300 m prepone
4x60m
klubska Stafeta
1000 m hod.
Skok uvis
Skok udalj
Troskok
Skok udalj iz zone
Bacanje kugle 3kg
Bacanje kugle 2kg
Bacanje diska 1kg
Bacanje diska 600g
Bacanje koplja 600g
Bacanje koplja 400g
Bacanje vortexa
Bacanje kladiva 3kg
Troboj

rezultat
7.98/+1.1
12.66/-1.2
26.00/+x.x
41.81
59.61
1:35.18
2:12.90
2:58.25
6:21.71
4:32.38
9:54.03
9.79/+1.2
12.75/0.0
32.04
45.19
31.01

5:07.92
1.65m
5.53m/+1.0
11.80m/+x.x
4.94m
12.34m
13.18m
35.12m
38.74m
37.90m
38.60m
54.58m
30.07m
2.012b

Deak Sabol¢
Marko Nikoli¢
Tojzan Bela
Marko Gari¢
60m 8.41 /+0.8; dalj iz zone 5.12m; kugla/3kg 10.61m;

ime i prezime
Ivana lli¢
Sanela Tolmad
Dolores Dakovié
Sanela Tolma¢
Zorica Gligori¢
Tamara Markovi¢
Vera Petrovi¢
Aleksandra Jovanovi¢
Aleksandra Jovanovi¢
Aleksandra Jovanovi¢
Selma Mustafié
Milica Emini
Andelka Almazan
Violeta Nikolajevi¢
Zorana Gruiji¢
MARATON Sombor

1991
1991
2000
2001

god.
2002
1994
1988
1994
1986
1988
1978
2002
2002
2002
1995
1999
1978
1990
1997

SAK Senta
Vozd Jagodina
SAK Srbobran
Kraljevo

klub
Takovo,G.Milanovac
OAK Kikinda
Srem Sr.Mitrovica
OAK Kikinda
Vozd Jagodina
Metalac Valjevo
Metalac Valjevo
UZice
UZice
UZice
Novi Pazar
Vojvodina Novi Sad
Kablovi Svetozarevo
Srem Sr.Mitrovica
Vojvodina Novi Sad

Radanovi¢ Zorana 99; Zorica ; Kult Dajana 99; Krajina Sanda 99;

Katarina Mitov
Dunja Spaji¢
Marija Martinovi¢
Marija Martinovi¢
Anja Laji¢

Marija Vucenovi¢
Tamara Susa
Maja Majheni¢
Lola Rujevi¢
Marija Vucenovi¢
Ana Gaji¢
Andriana Vilagos
Pavlovi¢ Tamara
Andela Plavsi¢

2002
1988
1979
1979
2003
1993
1999
1977
2001
1993
2000
2004
2003
2001

Pirot

Sirmium Sr.Mitrovica
Radnicki Kragujevac
Radnicki Kragujevac
Srem Sr.Mitrovica
Srem Sr.Mitrovica
Vojvodina Novi Sad
OAK Beograd
Vojvodina Novi Sad
Srem Sr.Mitrovica
Sirmium Sr.Mitrovica
SAK Senta

Cerski junaci Beograd
Mladost Zemun

60m 8.98 /-0.7; dalj iz zone 4.36m; kugla/2kg 11.54m;
legenda: * rezultat ostvaren van staze

28.08.2003
12.09.2003
22.09.2013
25.05.2014

datum
11.07.2015
02.06.2007
24.06.2001
29.09.2007
08.08.1999
15.07.2001
11.08.1991
03.05.2015
05.09.2015
22.08.2015
10.05.2008
31.08.2012
05.10.1991
01.06.2003
23.06.2010
23.06.2012

04.10.2015
04.10.2001
13.09.1992
12.09.1992
04.10.2015
26.05.2006
01.12.2012
08.09.1990
21.06.2014
30.09.2006
30.03.2013
10.10.2015
03.10.2015
05.05.2014

Segedin
Beograd
Kragujevac
Novi Sad

mesto
Kragujevac
Sr.Mitrovica
Subotica
Sr.Mitrovica
Ni§
Ni$
Sarajevo
Sr.Mitrovica
Beograd
Sr.Mitrovica
Senta
Novi Sad
Senta
Kragujevac
Novi Sad
Novi Sad

KruSevac
Kecskemet
Senta
Senta
KruSevac
Senta

Novi Sad
Subotica
Senta
Kragujevac
Sr.Mitrovica
Senta
KruSevac
Novi Sad



